
DOA-010025.1, 46)4.

Uchwała Nr3-372 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dni •?:faa,del̀ (Pikt...2022r

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu ruchomości, stanowiących mienie
Województwa Opolskiego ze Spółką Moszna Zamek sp z O.O. w Mosznej.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), w zw. z § 4 ust. 2 Uchwały Nr VI/45/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z

2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje::

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie ze Spółką Moszna Zamek sp.
z o.o. z siedzibą w Mosznej umowy najmu ruchomości, stanowiących mienie Województwa
Opolskiego : mebli, w tym mebli zabytkowych, 'ławek ogrodowych, koszy na śmieci,
wchodzących w skład wyposażenia zespołu pałacowo - parkowego w Mosznej, wpisanego do
rejestru zabytków pod nr 681/63, nr 1623/66 i funkcjonalnie z nim powiązanych, na okres od
01.10.2022r. do 30.09.2025 r., tj. na czas ustanowienia na rzecz ww. spółki prawa
użytkowania nieruchomości, położonej w Mosznej, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr OP1S/00068555/7.

2. Przyjmuje się projekt umowy najmu ruchomości, który jest załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu. Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


